
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Num. 

158 

249 

14 

916 

34 

16 

17 

41 

101 

787 

Nome 

ZAPPACOSTA LORENZO 

SPINA ANTONIO 

NOTTE FABIO 

BELLANTE EDOARDO 

D'AMICO RUSTIN 

CENTRACCHIO VITO 

RAZIONALE FABIO 

SCORTICHINI FRANCO 

FERRUSI LORENZO 

D'ORAZIO DANIELE 

Classe 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

SPORT MX2 

Giri 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Diff 

15.443 

33.873 

43.093 

50.949 

54.677 

55.170 

1:43.282 

1:50.901 

1 Giro 

Differenza 

15.443 

18.430 

9.220 

7.856 

3.728 

0.493 

48.112 

7.619 

1 Giro 

Tempo Totale 

17:01.110 

17:16.553 

17:34.983 

17:44.203 

17:52.059 

17:55.787 

17:56.280 

18:44.392 

18:52.011 

17:37.414 

Tem po Miglior e  

1:39.389 

1:40.828 

1:43.359 

1:39.555 

1:43.880 

1:45.737 

1:43.682 

1:44.425 

1:51.941 

1:55.628 

Nel Giro 

1 

4 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

7 

Nat/State Sponsor 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

15.443 

Velocità  Media 

- 

Miglior tempo sul giro 

1:39.389 

Velocità Migliore 

- 

Giro Migliore di 

158 - ZAPPACOSTA LORENZO 
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V PROVA DI CAMPIONATO REGIONALE 

03 - Seconda Manche 

Sport MX2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:09:49 

Ortona 0,000 km 

11/10/2020 15:00 


